[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2010  № 715-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о размещении рекламных конструкций в Петропавловск-Камчатском городском округе от 22.05.2008 № 46-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о размещении рекламных конструкций в Петропавловск-Камчатском городском округе от 22.05.2008 № 46-нд, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о размещении рекламных конструкций в Петропавловск-Камчатском городском округе от 22.05.2008 № 46-нд.

          2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                 РЕШЕНИЕ
от 02.03.2010 № 226-нд

О внесении изменений в Положение о размещении рекламных

конструкций в Петропавловск-Камчатском городском округе

от 22.05.2008 № 46-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 25.02.2010 № 715-р)
1.В разделе 4:

1.1 в абзаце первом пункта 4.2 «Комитетом по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - Комитет по управлению имуществом)» заменить словами «Управлением по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - Управление по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства)»;

1.2 в абзаце втором пункта 4.2 слова «Комитет по управлению имуществом» заменить словами «Управление по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства».

2. В абзаце первом пункта 5.5 раздела 5 слова «Комитет по управлению имуществом» заменить словами «Управление по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства».

3. В разделе 6:

3.1 в пункте 6.1 слова «(далее – Управление по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства)» исключить;

3.2 пункт 6.2 дополнить подпунктом 6.2.9 следующего содержания:

«6.2.9 протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме о согласии последних на размещение (установку) рекламной конструкции, в случае размещения (установки) рекламной конструкции на данном многоквартирном доме»;

3.3 абзац второй пункта 6.5 исключить;
3.4 пункт 6.11 после слов «собственник недвижимого имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция или его представитель» дополнить словами «в случае если недвижимое имущество не находится в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа».

4. В пункте 9.3 раздела 9 слова «администрация Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Управление по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального              опубликования.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
В.В. Скворцов